PORTARIA Nº 112/2002

EMENTA: Designa a Servidora MARIA EDINA DE OLIVEIRA BOFF, para proceder a verificação dos valores existentes em caixa no dia 31 de dezembro de 2002.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Nomear a Senhora MARIA EDINA DE OLIVEIRA BOFF, Contadora, para proceder a verificação dos valores existentes no caixa geral da Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no dia 31 de dezembro de 2002, e lavrar o termo de conferência de caixa, encerrando o Exercício Financeiro correspondente.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, de Nova Esperança do Sudoeste, em 30 de dezembro de 2002.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA

Prefeito Municipal